



# OBEC VALAŠSKÁ SENICE

Naše č.j.: OÚ-444/2023

Vaše č.j.:

Vyřizuje: Hříbová

Valašská Senice 8. 9. 2023

## **Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., na základě žádosti ze dne 05.09.2023**

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 05.09.2023 sdělujeme následující:

- 1. Měla v období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 uzavřenou Valašská Senice nějakou smlouvu s advokátem či advokátní kanceláří (ať už písemnou, nebo ústní)? V případě, že ano, prosím o zaslání scanu písemných smluv, popř. u ústně uzavřených smluv o jejich popis.*

### Odpověď:

Obec Valašská Senice má uzavřenu smlouvu o poskytování právní pomoci za paušální odměnu a paušální částku hotových výloh v ústní formě, a to s advokátem JUDr. Pavlem Vyroubalem se sídlem Vsetín, Palackého 168.

- 2. Jaké byly náklady Obce Valašská Senice za období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 na advokáty či advokátní kanceláře? Prosím o rozdělení z hlediska jednotlivých let a jednotlivých advokátů či advokátních kanceláří.*

### Odpověď:

Náklady obce Valašská Senice za poskytování právní pomoci činily v období:

01.01.2021 – 31.12.2021 částku ve výši 72.600,- Kč

01.01.2022 – 31.12.2022 částku ve výši 72.600,- Kč

01.01.2023 – 05.09.2023 dosud nehranzeny žádné náklady

S pozdravem

Pavel Novosád  
starosta obce

**OBEC VALAŠSKÁ SENICE**

756 14 Valašská Senice 145

IČO: 00635774, DIČ: CZ00635774

Obec Valašská Senice  
Valašská Senice 145  
756 14 Francova Lhota

IČ: 00635774  
DIČ: CZ00635774  
č.ú.: 1761001379/0800

E-mail: obec@valasskasenice.cz  
DS: 3n4bspj tel.: 571447590  
www.valasskasenice.cz